Campus II: Rua Deputado José de Assis, entre Avs. Rio Grande do Sul e Guanabara, Qd. 278 Lt. 01/10 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050, Fone: (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br

COMUNICADO

A Coordenação do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi - UnirG, torna público o resultado

final do processo de seleção de acadêmicos monitores para a disciplina de SAÚDE DA MULHER I e II,

semestre de 2021/1 – Edital Nº. 002/2021, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO ACADÊMICOS

01 Jarissa Mayara Ducarmo da Silva Soares

02 Sanny Caroline Carreiro Silva

03 João Pedro Batista França

04 Juliano Alcântara da Silva Lavezzo

05 Larissa de Cássia Afonso Magalhães

06 Nayanne  Deusdara Escobar

07 Geovana Soares de Oliveira

08 Julia Miranda do Nascimento

09 Eduardo Higor Abreu Barbosa

10 Jéssica Evangelista da Silva

                                                                                                                           Gurupi, 23 de fevereiro de 2021.

Prof. Esp. Zoroastro Henrique de Santana
Coordenador do Curso de Medicina

Portaria nº 003/2021

http://www.unirg.edu.br/